Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto 

l’attività di supporto tecnico amministrativo al R.U.P. per una durata fino al 31/08/2023, per un importo 

pari a €.1.154,49 (euro millecentocinquantaquattro/49), inteso quale importo lordo Stato, rapportato 

alle 60 ore effettivamente prestate. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di 

attività di supporto tecnico-amministrativo al R.U.P.; 

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente